
Protokół nr  23.2013

z  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miasta  Ełku, które  odbyło  się  w  dniu 
26 kwietnia  2013  roku    w godzinach  1430    - 1505   w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
w Ełku.

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy  obecności; 
na 7 członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 5. W posiedzeniu Komisji nie 
uczestniczyli radni Adam Dobkowski, Ireneusz Dzienisiewicz.   
Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.
Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:

− Kamil Buksa  – Zastępca Prezydenta Miasta
−  Bożenna Bancer-Janiak – Dyrektor MOPS w Ełku
− Irena Podlecka  – Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej

Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 
Posiedzenie  Komisji  otworzył   Przewodniczący   Komisji  Karol  Marchel. 

Powitał zebranych, stwierdził prawomocność obrad.  Następnie odczytał propozycję 
porządku obrad i poprosił o uwagi.

Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku  obrad 
i w głosowaniu – jednomyślnie „za”    przyjęli następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3.  Rozpatrzenie skargi   na działalność  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ełku.
4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełku za 2012 rok.
5.  Sprawy różne i wolne wnioski. 

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
Nie  zgłoszono  uwag  do  protokołu  nr  22.2012  z  dnia  21  marca  2013  roku. 

Protokół został przyjęty w głosowaniu – jednomyślnie „za”.

Pkt  3.   Rozpatrzenie  skargi    na  działalność   Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Ełku.

Komisja zapoznała się ze skargą  na działalność  Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ełku, która została wniesiona do  Marszałka Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego.  

    Komisja  wysłuchała  informacji  przedstawionych  przez  Zastępcę  Prezydenta 
Miasta Kamila Buksę Bożenna, Dyrektor MOPS w Ełku  Bancer-Janiak, Naczelnika 
Wydziału Polityki Społecznej Irenę Podlecką  

 Komisja  po zapoznaniu  się  z  dokumentami  związanymi  ze  skargą  oraz  po 
wysłuchaniu informacji  przedstawionych  przez  wyżej  wymienionych  uznaje  za 
bezzasadną skargę z dnia 26 marca 2013 r. na działalność  Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ełku, która została wniesiona do  Marszałka Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego.  
Niniejszy wniosek Komisja przyjęła  w głosowaniu jawnym: 3 głosami "za" , przy 



1 głosie  "przeciw" i 1 głosie wstrzym.
 Projekt  uchwały   wraz  ze  szczegółowym  uzasadnieniem  w  załączeniu  do 

protokołu. 

Pkt 4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełku za 2012 rok.
Członkowie  Komisji  zapoznali  się  z  przedłożonym  przez  Prezydenta  Miasta 
sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  miasta  Ełku  za  rok  2012.  Sprawozdanie 
to zostało przyjęte Zarządzeniem Nr 999/2013 Prezydenta Miasta Ełk z dnia 27 marca 
2013 roku   w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełk za 
2012 rok. Szczegółowa informacja w załączeniu do niniejszego protokołu.

Temat będzie kontynuowany na kolejnym posiedzeniu.

Pkt 5. Sprawy różne i wolne wnioski.
W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw do protokołu.

 
                Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokołowała:     Przewodniczył:

Elżbieta Liziewska                  Karol Robert Marchel
          

 
 


